
EVROPSKÁ UNlE
Evropský zeměděl§ký íond pro řozvo' venkova
Evmpa investuje do venkovských ob|astí
Píogram íozvoje vénkova

l,\. }t1
-\r_.i- r-

PROGRAM ROZVO,E VENKOVA

vÝzvn K poDÁNí NnsíoKy / ozNÁMEN í o znuÁJENí vÝgĚnovÉHo
Řízrru í - zaoÁvAcí poDvt íru ry

pno vÝgĚnovÉ Řízrruí pRoJEKTu pRoGRAMu RozvoJE vENKovA rvR ogooaí 201_4 - 2o2o

1. Zadavatel:

BETAS s.r.o.

Lipovec 327,679 15 Lipovec
60735040
Cz 60735040
BETAS s.r.o., Lipovec 327, 679 15 Lipovec
M a rek Buchta, betasl i povec @sezna m, cz ; 6O358187 2

Zadavatel:

Adresa sídla:

lČ:

DlČ:

Adresa provozovny:

kontakt zadavatele:

2. Název zakázky:

Pořízení kutru - BETAS s.r.o.

3. Druh zakázky:

Dodávky

4. Lhůta pro podání nabídky:

Lhůta pro podání nabídek: 6. 6.2019 (10:00 hod)
LhŮta otevírání obálek; 6. 6. 2079 (10:01 hod)

5. Místo pro podání nabídky:

Nabídky lze poslat doporučenou poštou nebo kurýrní službou nebo osobně podat na adresu
provozovny zadavatele; BETAS s.r.o., Lipovec 327, 679 15 Lipovec

otevírání nabídek proběhne dne 6. 6. 2019 od 1_0:01 hod. v provozovně zadavatele.
Nabídka musí být doručena v uzavřené obálce označené názvem zakázky a nápisem ,,vÝgĚnovÉ
Řízrruí - NEoTvíRAT"

6. Předmět zakázky:

Předmětem zakázky je pořízení kutru včetně příslušenství. Dodávka bude provedena včetně dopravy,
montáŽe a uvedení do provozu. Požadované technické parametry jsou specifikovány v příloze č. 2
Zadávacích podmínek,



EVROPSKA UNlE
Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova
Evrcpa investuje do venkovských oblastí
Píogram rozvoje Vonkova

t
PROGRAM ROZVOJE VENKOVA

7. Kritéria hodnocení:

Hodnotícím kritériem zakázky je nejnižší nabídková cena bez DPH. Pro hodnocení je rozhodná

celková cena uvedená v návrhu smlouvy.

Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k řádné realizaci zakázky, včetně všech

nákladŮ souvisejících (poplatky, vedlejší náklady např. na nezbytné nákupy doplňků, předpokládaná
rizika, obecný vývoj cen, zvýšené náklady vyplývajícíz obchodních podmínek apod.)

8. Způsob jednání s účastníky:

Zadavatel nebude o podaných nabídkách s účastníkyjednat.

9. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky:

KaŽdý uchazeč může v souladu s těmito zadávacími podmínkami a jejími přílohami předložit pouze
jednu nabídku, a to v českém nebo slovenském jazyce.

Nabídka bude obsahovat:

1) Vyplněný krycí list (identifikační údaje žadatele, nabídková cena, kontaktní osoby) podepsaný

osobou oprávněnou jednat za uchazeče (statutární zástupce dodavatele/uchazeče) - viz Příloha č. 1.

2) Vyplněnou tabulku s požadovanými technickými parametry - viz Příloha č. 2,

3) Dokumenty prokazujícísplnění kvalifikace (viz bod 15 těchto podmínek)
4) Návrh smlouvy (musí obsahovat kromě standardních náležitostí a zvyklostí dodavatele, také
obchodní a platební podmínky, které jsou požadovány zadavatelem a jsou uvedeny níže v zadávacích
podmínkách)

Technické parametry musí být splněny alespoň ve stanoveném rozsahu (tzn, musí být předmětem
nabídky zařízení tento parametr alespoň splňující nebo zařízení lepších parametrů). Nesplnění
i jednoho technického parametru bude považováno za nesplnění podmínek stanovených
zadavatelem.

Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně osobou, jejímž

prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. Zadavatel vyloučí
účastníka zadávacího řízení, který podal více nabídek samostatně nebo společně s jinými dodavateli,
nebo podal nabídku a současně je osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník zadávacího řízení v
tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci,

10. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny:

Nabídková cena bude stanovena v českých korunách CZK v absolutní výši a bude zpracována
do formuláře v příloze č. 1 (Krycí list) a návrhu smlouvy, musí být uvedena za plnění bez DPH., výši

DPH a cenu celkem vč. DPH.

Nabídková cena bude definována jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých nák|adů

dodavatele k řádnému, úplnému a kvalitnímu plnění předmětu zakázky včetně všech rizik a vlivů

souvisejících s plněním předmětu zakázky a musí obsahovat veškeré náklady na splnění zakázky



EVROPSKÁ UNlE
Evropský zeměděl§ký íond pro rozvoj Venkova
Evropa investuje do venkovských ob|astí
Program rozvojé venkova

,
il

PROGRAM ROZVOJE VENKOVA

uvedení do provozu, seznámení s obsluhou,(dodávka vč. dopravy na místo plnění a montáž,

CE certifikáty, CZ návody, technická specifikace).

Pozdější navyšování nabídkové ceny je nepřípustné,

11. Doba a místo plnění zakázky:

Termín zaháiení zakázky: Následujícím dnem po podpisu Kupnísmlouvy.
Termín dokončení zakázky: Požadovaný termín dodání do provozovny zadavatele, včetně uvedení
do provozu je nejpozději do 8 měsíců od podpisu Kupní smlouvy.

M ísto plněn í zakázky z B ETAS s. r.o., Li pove c 327, 67 9 15 Li povec

12. Požadavky na varianty nabídek:

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek,

13. Vysvětlení zadávacích podmínek:

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení zadávacích podmínek. Písemná žádost
musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek,
Vysvětlenízadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti.

Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty, nejpozději
do 2 pracovních dnů po doručení žádosti podle předchozího odstavce.
Zadávací podmínky obsažené v zadávací dokumentaci může zadavatel změnit nebo doplnit
před uplynutím lhůty pro podání nabídek.

14. Obchodní podmínky:

Obchodní a platební podmínky vymezují budoucí rámec smluvního vztahu. Požadavkem zadavatele je

akceptace účastníka následujících obchodních a platebních podmínek:
- zálohová platba max. 5O% po podpisu Kupní smlouvy, závěrečná platba po provedení montáže
a uvedení technologie do provozu
- termín ukončení plnění zakázky nejpozději do 8 měsíců od podpisu Kupní smlouvy

15. Prokázání kvalifikace:

Dodavatel prokazuje splnění podmínek:

a) základní zpŮsobilosti prostřednictvím čestného prohlášení podepsaného osobou oprávněnou
jednat jménem či za dodavatele (viz Příloha č. 3)

b) profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo
jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje.
Doklady k prokázání profesní způsobilosti se předkládajív prosté kopii.

Namísto předložení dokumentů požadovaných zadavatelem je dodavatel oprávněn prokázat svou
kvalifikacivýpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (obdobně podle § 228zákona o veřejných



EVROPSKA UNlE
Evropský zeměděl§ký íond pro rozvoj venkova
Evropa investuje do venkovských oblastí
Píogram rozvojé Vonkova

PROGRAM ROZVOJE VENKOVA

zakázkách) nebo certifikátem vydaným v rámci systému certifikovaných dodavatelů (obdobně podle

§ 239 zákona č. ]-3412016 Sb.).

16. Ostatní podmínky a informace:

Předpokládaná hodnota zakázky činí: 700 000,- Kč bez DPH

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení bez udání důvodu.

Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným z uchazečů a právo nerealizovat celý
předmět smlouvy.

Zadavatel si vyhrazuje právo nevracet dodavatelům podané nabídky.

Za oznámení o výsledku výběrového řízení (případně oznámení o vyřazení nabídky) všem uchazečům
se považuje okamžik uveřejnění oznámení o výsledku výběrového řízení stejným způsobem, jakým

bylo výběrové řízení vyhlášeno.
Realizace zakázky je závislá na získánífinančnípodpory v rámci PRV. Nebude-li zadavateli poskytnuta
podpora v rámci PRV, je zadavatel v takovém případě oprávněn odstoupit od smlouvy bez jakýchkoliv

sankcí. Účastníci výběrového řízení podáním nabídky plně respektují tuto podmínku realizace
zakázky,

Uchazeči nebudou požadovat náhradu nákladů, které byly vynaloženy na účast výběrového řízení
a nemajínárok na ušlý zisk anidalšínáklady v případě nerealizované dodávky.

17. Přílohy zadávacích podmínek

Příloha č. 1 - Krycí list

Příloha č. 2 - Tabulka technických parametrů

Příloha č, 3 - Čestné prohlášení zadavatele

BETA,§.§rfeo.
679 l5 LIPoVEC 327

íčo;6oz::o+o
DlČ: aL6a13|aatlV Lipovci dne 24. 5. 2019


